§. 45. Simili modo per integrationem nouas series elicere poterimus. Quodsi enim seriem propositam per

$$d v = \frac{\alpha x^{-\alpha-1} dx}{\alpha - \beta} - \frac{\beta x^{-\beta-1} dx}{\alpha - \beta},$$

multiplicemus et utrinque integremus, perueniemus ad sequentem summationem:

$$\frac{\alpha x^{n-\alpha}}{(\alpha - \beta)(n - \alpha)} - \frac{\beta x^{n-\beta}}{(\alpha - \beta)(n - \beta)} = v + \frac{1}{2} A v^2$$

$$+ \frac{1}{3} B v^3 + \frac{1}{4} C v^4 + \frac{1}{5} D v^5 + \text{etc.} + \text{const.}$$

ad quam constantem definiendam consideretur casus  $v = 0$ , quo fit  $x = 1$ , indeque constans  $= \frac{n}{(n-\alpha)(n-\beta)}$ .

§. 56. Potuisseimus etiam ante integrationem multiplicare per  $v^\lambda$ ; verum hoc modo in calculos nimis operosos incidissemus, unde nobis sufficiat, fontem aperuisse, ex quo innumerabiles huiusmodi nouae series hauriri queant.